
PARKGEBÜHREN
EINSTELLHALLE

TARIFFA
PARCHEGGIO SOTTERRANEO

TARIFFA NORMALE

Giorno dalle ore 8.00 - 18.59

 Durata di sosta Importo CHF (IVA incl.)

fino a 	 1 h 	 gratuito

fino a 	 2 h 	 2.-

fino a 	 3 h 	 4.-

ogni ora supplementare	 + 1.-

24 ore (mass.) 	 19.-

NORMALTARIF

Tag von 8:00 Uhr – 18:59 Uhr

 Parkdauer Parkgebühren CHF (MWST inkl.)

bis 	 1 h 	 gratis

bis 	 2 h 	 2.-

bis 	 3 h 	 4.-

jede weitere Stunde	 + 1.-

24 h (max.) 		  19.-

DAUERKARTEN

Das bei der Einfahrt erhaltene Ticket beim  
Kassaautomaten einschieben. Auf Dauerkarten  
drücken und anschl. dem Menü folgen.

1 Tag 	 14.-

2 Tage 	 24.-

3 Tage 	 36.-

4 Tage 	 48.-

5 Tage 	 60.-

6 Tage 	 70.-

1 Woche 	 80.-

2 Wochen 	 150.-

TARIFFA A LUNGA DURATA

Inserire nella cassa il biglietto ricevuto all’entrata. 
Premere il tasto “carta d’abbonato” e poi seguire  
il menu.

1 giorno 	 14.-

2 giorni 	 24.-

3 giorni 	 36.-

4 giorni 	 48.-

5 giorni 	 60.-

6 giorni 	 70.-

1 settimana 	 80.-

2 settimane 	 150.-

Nacht von 19:00 Uhr – 07:59 Uhr

 Parkdauer Parkgebühren CHF (MWST inkl.)

bis 1 h 	 gratis

jede weitere Stunde	 -.50

Ticketverlust CHF 50.-

Notte dalle ore 19.00 - 07.59

 Durata di sosta Importo CHF (IVA incl.)

fino a 1 h gratuito

ogni ora supplementare	 -.50 

Perdita del biglietto CHF 50.-

(Tages- und Wochentarife können kombiniert werden, 
grösste Note CHF 50.-/ Euro 20.-)

(Tariffe giornaliere e settimanali possono essere combinate; 
banconote non oltre CHF 50.-/ Euro 20.-)

Das Abstellen von Anhängern ist nur mit vorgängiger Genehmigung der Gemeindekanzlei erlaubt!
Depositare rimorchi è permesso solamente con l‘autorizzazione del comune!

Gemeinde Sils i.E./Segl, Via da Marias 93, 7514 Sils/Segl Maria, T +41 81 826 53 16, sils@sils.ch

Auf der Gemeindekanzlei zu lösen:
Mo - Fr  9.30 - 11.30 und 14.30 - 17.30 Uhr	 CHF

	› Jahreskarte	 1500.-
	› Saisonkarten

	› 4 Monate	 650.-
	› Sommer (1.6. - 30.11.)	 750.-
	› Winter (1.12. - 31.5.)	 850.-

	› Saldokarten mit vorausbezahlter  
Parkgebühr zum Normalpreis	 50.- bis 500.-

Da comprare in comune:
lu - ve ore 9.30 - 11.30 / 14.30 - 17.30	 CHF

	› abbonamento annuale 	 1500.-
	› abbonamenti stagionali	

	› 4 mesi	 650.-
	› estate (1.6. - 30.11.)	 750.-
	› inverno (1.12. - 31.5.)	 850.-

	› abbonamenti prepagati a tariffa  
normale con un valore tra	 50.- e 500.-


